

MLONUA ApS

Vindegade 72-74
5000 Odense C

Årsrapport
28. oktober 2014 - 31. december 2015

Årsrapporten er godkendt den

12/08/2016

Eirik Aksnes
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MLONUA ApS
Vindegade 72-74
5000 Odense C

CVR-nr: 36423692
Regnskabsår: 28/10/2014 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge software, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud efter skat på kr. -4.358.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 28. okt 2014 - 31. dec 2015

	Note	2014/15
		kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-5.090
Bruttoresultat		-5.090
Resultat af ordinær primær drift		-5.090
Andre finansielle indtægter		720
Øvrige finansielle omkostninger		12
Ordinært resultat før skat		-4.358
Årets resultat		-4.358
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-4.358
I alt		-4.358

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2014/15
		kr.
Tilgodehavende skat		922
Andre tilgodehavender		44.000
Tilgodehavender i alt		44.922
Likvide beholdninger		720
Omsætningsaktiver i alt		45.642
Aktiver i alt		45.642

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-4.358
Egenkapital i alt		45.642
Passiver i alt		45.642